
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

IINNFFOORRMMAACCEE  AA  PPŘŘIIHHLLÁÁŠŠKKYY::  

Ing. Kamila Stoklasová 
Vodní zdroje Ekomonitor 

spol. s r. o. 
 

Píšťovy 820 
537 01 Chrudim III 

 
Tel.: 469 682 303 

Přímá linka: 469 318 422 
Mobil: 607 078 290 

 
e-mail: 

kamila.stoklasova@ekomonitor.cz 

K udržení dobrých vztahů s obchodním partnerem již dávno nestačí uvařit 

mu dobrou kávu. Chcete umět naplánovat raut, který zanechá dobrý 

dojem? Nazdobit stoly, aby nebyly potěšeny jen chuťové buňky ale i oko? 

Seminář je určen pro administrativní pracovníky, vedoucí oddělení, 

recepční a každého, kdo by rád uměl svého obchodního partnera, jak se 

patří, pohostit. 
 

Na semináři se naučíte: 

 Rozeznávat a plánovat druhy slavnostních hostin  

(recepce, banket, raut, koktejl atd.) 

 Připravit slavnostní tabuli 

 Jednoduchou dekoraci z ubrousků 

 Základy etikety 
 

Mimo to budete moci ochutnat tzv. finger foods, zhlédnout ukázky 

dekorace stolů a výsečí slavnostních tabulí. 

 

Školit účastníky budou zástupci hotelové školy  

Bohemia Chrudim, která je držitelkou zlaté medaile 

Magdaleny Dobromily Rettigové (nejvyšší kuchařské 

ocenění, které může organizace tohoto druhu 

získat), členkou AHR (Asociace hotelů a restaurací), 

CBA (České barmanské asociace), ACČR (Asociace 

číšníků) a AKC (Asociace kuchařů a cukrářů). 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V ceně semináře není zahrnut oběd. Občerstvit se je možné v blízkém 

bistru cca 3 minuty chůze od budovy Vodní zdroje Ekomonitor. 

V ceně semináře je zahrnuto pouze drobné občerstvení. 

 

 

  

  

Registrace účastníků 

 Druhy slavnostních hostin a jejich plánování 

o recepce, banket, raut, koktejl atd. 

 Příprava stolů včetně ukázek výseče slavnostní tabule 

 Praktické ukázky dekorace stolů 

 Skládání dekorace z ubrousků 

 Ochutnávka „finger foods“ 

 Etiketa u stolu 

Pauza na oběd 

8:30 –  9:00 

9:00 –  15:00 

Cca 11:45 –  12:15 



 

 

 

 

 

 

1. MÍSTO A DATUM KONÁNÍ:  

Seminář se koná v úterý 16. září 2014 v konferenčních prostorách firmy 

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r. o. (Píšťovy 820, Chrudim,  

GPS: 49°55'55.726"N, 15°48'39.157"E) 

2. DOPRAVA:  

 autem – z Chrudimi směr Žďár nad Sázavou, při výjezdu z města 

první odbočka vlevo, kolem firmy ERA-PACK dozadu a dále  

přes železniční přejezd k firmě VZ Ekomonitor, 

 autobusem, vlakem – pokud si budete přát odvoz z nádraží do sídla 

firmy VZ Ekomonitor, prosím vyznačit v přihlášce. 

3. Registrace účastníků od 8.30 hod. do 9.00 hod., začátek odborného 

programu v 9.00 hod., předpokládaný konec v 15.00 hod. 

4. Vyplněnou přihlášku zašlete do úterý 9. září 2014. 

5. Vložné na akci činí 990,- Kč včetně DPH. 

Vložné laskavě uhraďte do 9. září 2014 na číslo účtu  

19-5234530277/0100 u KB Chrudim, variabilní symbol 140916  

nebo v hotovosti u registrace v den konání akce.  

Naše IČO: 15053695, DIČ: CZ15053695, spis. značka zápisu v obchodním 

rejstříku C 1036 u krajského soudu v Hradci Králové. 

6. V ceně vložného jsou zahrnuty pracovní materiály a drobné 

občerstvení. 

7. Daňový doklad obdrží účastníci u registrace. Přejete-li si obdržet daňový 

doklad o zaplacení vložného dříve, zašleme Vám jej na vyžádání. 

8. Účast na akci nepotvrzujeme, zprávu Vám zašleme pouze v případě,  

že Vaši přihlášku nebudeme moci akceptovat. 

9. Odesláním podepsané přihlášky účastník i vysílající organizace 

vyjadřují souhlas s organizačními pokyny a cenami. 

10. STORNOVAT lze odeslanou přihlášku pouze písemně, a to tak, 

aby bylo storno organizátorům doručeno nejpozději  

do 9. září 2014. Nestornuje-li účastník přihlášku včas, 

uhrazené platby nevracíme a neuhrazené platby dodatečně 

fakturujeme. Vyslání náhradníka je možné. 

 

 

 

IINNFFOORRMMAACCEE  AA  PPŘŘIIHHLLÁÁŠŠKKYY::  

Ing. Kamila Stoklasová 
Vodní zdroje Ekomonitor 

spol. s r. o. 
 

Píšťovy 820 
537 01 Chrudim III 

 
Tel.: 469 682 303 

Přímá linka: 469 318 422 
Mobil: 607 078 290 

 
e-mail: 

kamila.stoklasova@ekomonitor.cz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     * Nehodící se škrtněte! 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších  
předpisů, uděluje účastník odesláním této přihlášky organizátorovi akce společnosti Vodní 

zdroje Ekomonitor spol. s r. o. souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely 
administrativy spojené s pořádáním konferencí a seminářů. 

titul, jméno, příjmení  

adresa plátce 
(firmy) 

 

č. účtu plátce  

DIČ (IČO)  

telefon  

e-mail   

Přihlašuji se k účasti na semináři Jak správně pohostit obchodní partnery   
                                                                             (etiketa a catering) 

Vložné ve výši 990,- Kč uhradím: 

 převodem na účet 19-5234530277/0100 s var. symbolem 140916* 

 v hotovosti u registrace* 

Žádám o dopravu z Chrudimi do areálu firmy 
VZ Ekomonitor (odjezd od budovy ČD) 

ANO* NE* 

Razítko a podpis objednatele, datum: 

 

 

VVVYYYPPPLLLNNNĚĚĚNNNOOOUUU   PPPŘŘŘIIIHHHLLLÁÁÁŠŠŠKKKUUU   

ZZZAAAŠŠŠLLLEEETTTEEE   DDDOOO   999...    999...   222000111444   

NNNAAA   AAADDDRRREEESSSUUU:::   

Vodní zdroje  
Ekomonitor spol. s r. o. 

Píšťovy 820 
537 01 Chrudim III 

 
NNNEEEBBBOOO   NNNAAA   EEE---MMMAAAIIILLL:::   

kamila.stoklasova@ekomonitor.cz 

VVVLLLOOOŽŽŽNNNÉÉÉ    UUUHHHRRRAAAĎĎĎTTTEEE   DDDOOO      

999...   999...   222000111444   

 na číslo účtu  
19-5234530277/0100  

u KB Chrudim, variabilní 
symbol 140916  

nebo v hotovosti u registrace 

Naše IČO: 15053695,  

DIČ: CZ15053695 

 

SSSTTTOOORRRNNNOOOVVVAAATTT   
lze odeslanou přihlášku pouze 

písemně,  
a to tak, aby bylo storno 
organizátorům doručeno 

nejpozději  
dddooo   999...    999...    222000111444   

1166..  zzáářříí  22001144,,  CChhrruuddiimm  ––  PPííššťťoovvyy  882200  


